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بررسی تاثیرات روش های مختلف پاکسازی بر سطح سکه های تاریخی نقره

کشف بقایای یک کشتی الیزابتی

نشست  گردشــگری-  گروه 
صمیمانه اعضای جامعه تورگردانان 
ایــران با ســید عــزت الله ضرغامی 
گردشــگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
و صنایع دســتی با حضور علی اصغر 
شالبافیان معاون گردشگری در سالن 

فجر وزارتخانه برگزار شد.
شالبافیان در این نشست ورودی 
را به غیر از آورده هــای اقتصادی در 
ارزش آفرینی فرهنگی و تصویرسازی 

مثبت کشور حائز اهمیت دانست.
وی با بیان اینکه در حوزه مالیات 
تعامل خوبی با سازمان مالیاتی شکل 
گرفته و اتفاقات مثبتی در بخشــش 
جریمه ها و نحوه محاســبات مالیاتی 
دفاتر خدمات مسافرتی افتاده است، 
افزود: در حــوزه تامین اجتماعی نیز 
جلساتی داشــته ایم و هنوز موفق به 

متقاعد کردن آن ها نشده ایم.
شالبافیان با اشاره به ضعف های 
قانونی حوزه گردشــگری ادامه داد: 
طرح جامع و مســتقلی برای تقویت 
قوانین مربوط به این حوزه برای ارائه 
در مجلس شورای اسلامی تهیه شده 

است.
معاون گردشــگری کشــور به 
موضوع لغو روادید با بازارهای هدف 
اشاره و تصریح کرد: در حال پیگیری 
این موضوع بــا وزارت امور خارجه 
هستیم و با کم ترین مقاومت روندی 

رو به جلو را طی می کند.
شالبافیان ابراز امیدواری کرد که 
لغو رواید در دولت ســیزدهم انجام 
شــود و حــوزه گردشــگری از این 

خودتحریمی نجات پیدا کند.
وی همچنیــن در ارتبــاط بــا 
حمایــت دولتــی بــرای حضور در 
نمایشــگاه های بین المللی بیان  کرد: 
در راســتای تخصصی شدن موضوع 
حضور در نمایشگاه های بین المللی 
به کانون جهان گردی و اتومبیل رانی 
واگــذار شــده و برای حضــور در 
 ATM نمایشگاه های فیتور، مسکو و
دبی و نمایشگاه های بازارهای جدید 
برنامه داریم. همچنین برای حضور در 
نمایشگاه آنکارا ۴۰۰ متر زمین تدارک 

دیده شده است.
معاون گردشگری کشور به ایجاد 
زیرســاخت های لازم برای تشکیل 
صندوق حمایتی گردشگری و ابلاغ 
به شرکت ها اشاره و افزود: همچنین 
آیین نامــه طبیعت گردی با محوریت 
دغدغه فعالان این حوزه انجام شده و 

در دولت در حال بررسی است.
شــالبافیان با اشــاره به اهمیت 
موضوع مقابله با ایران هراسی به عنوان 

وظیفــه ای عمومی گفــت: در حال 
حاضر سفرا به طور مرتب به شهرهای 
مختلف ســفر می کنند و در صورت 
مهیا بودن شــرایط مناســب با آن ها 

جلسه ای برگزار خواهد شد.
اعضــای  راه حل هــای 
جامعــه تورگردانــان بــرای 
مقابله با ایران هراسی/ ترویج 
گردشگری داخلی با برنامه های 

عملیاتی
یحیــی نقــی زاده محجــوب 
مدیرکل نظــارت و ارزیابی خدمات 
گردشگری نیز برگزاری این نشست 
را پیرو درخواست جامعه تورگردانان 
مبنی بر جلسه با وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی برای طرح 
چالش ها و مطالبــات موجود عنوان 

کرد.
در ادامه اکبر غم خوار عضو هیئت 
مدیره جامعه تورگردانان ایران با اشاره 
به اینکه در این جلســه نمایندگانی از 
۳۴۰ عضو جامعه تورگردانان حضور 

دارند، افزود: توســعه انواع تورهای 
ســازمان دهی  به صــورت  ورودی 
شــده از کشورهای مختلف از جمله 

ماموریت های این جامعه است.
وی به جایگاه گردشــگری در 
قانون های برنامه توسعه اول تا پنجم 
اشاره کرد و ادامه داد: در این برنامه ها 
گردشگری صنعتی مغفول مانده است 
و اولین خواســته مــا از وزیر محترم 
این اســت که جایگاه گردشگری در 
قانون های بالادســتی از جمله برنامه 

هفتم اصلاح شود.
غم خوار معرفی ایران به دنیا را از 
جمله رسالت های مهم دولت عنوان 
کرد که طی این سال ها آنگونه که باید 

انجام نشده است.
ایــن عضو جامعه تورگردانان با 
بیان اینکه گردشگری در حال حاضر 
وضعیت مناسبی ندارد و نیاز به کمک 
دارد، ادامــه داد: در این موقعیت باید 
در نمایشــگاه ها و جوامع بین الملل 
حضوری فعال و قوی داشــته باشیم. 

کاری فشــرده با بودجه مناسب باید 
برای مقابله با ایران هراســی و نشان 
دادن برقــراری امنیت در خیابان های 

ایران انجام گیرد.
حمایت هــای دولتــی بــرای 
تامیــن ارز توریســت خارجــی و 
تک نرخی شدن ورودی موزه ها برای 
توریســت های خارجی و داخلی از 
دیگر مطالبات مطرح شــده از سوی 

غمخوار بود.
ابراهیم پورفــرج رئیس جامعه 
تورگردانــان ایــران نیز بــا تاکید بر 
انجام کارهای جدی در شرایط فعلی 
افزود: مصر زمانــی که اتفاقات بهار 
عربــی رخ داد، حضوری جدی تر در 
نمایشــگاه های بین المللی داشت و 
غرفه ای چندبرابر ســال های قبل در 

اختیار گرفت.
او بــا تاکید بــر حضور پررنگ 
ایران در چندین نمایشگاه بین المللی 
پیش  رو، ادامــه داد: در صورت  عدم 
حمایــت دولتی و عــدم حضور در 

این نمایشــگاه ها بازارمان را از دست 
می دهیم و ضــرری غیرقابل جبران 

است.
پورفــرج تصریح کرد: دو فصل 
توریستی بهار و پاییز را در پیش داریم 
و علی رغم تمام تلاش ها و صحبت با 
شــرکت ها رزرو چندانی انجام نشده 

است.
تشکیل جلسه با سفرای اروپایی 
مقیم ایران برای نشــان دادن برقراری 
امنیــت در خیابان های ایران، پررنگ 
شدن نقش حمایتی دولت برای حضور 
در نمایشگاه های خارجی، تخصیص 
ارز اختصاصی برای حوزه گردشگری 
و حضور در نمایشگاه ها، معرفی ایران 
در شبکه های تلویزیونی بین المللی و 
شــبکه های محلی کشورهای هدف، 
نیروی انســانی، نقش جدی وزارت 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دستی به عنوان هماهنگ کننده 
بین دستگاه های مختلف، برندسازی 
و تبلیغــات گردشــگری در عرصه 
بین المللــی با تمرکــز روی ظرفیت 
شهرهای بزرگ، اختصاص اینترنت 
پرسرعت و بدون فیلتر برای ارتباطات 
جهانی، معافیت هــای مالیاتی، تبلیغ 
روی مســیرهای گردشگری، نقش 
جایگاه بخش خصوصی برای تعامل 
با سازمان توسعه و تجارت و اتاق های 
بازرگانــی، ارتباط بــا انجمن های 
دوســتی کشــورهای مختلف برای 
مقابله با ایران هراســی، اهمیت تولید 
محتــوا در معرفــی ایــران و ارتقای 
آموزشی فعالان گردشگری، رفع فیلتر 
واتساپ، تشــکیل کمیته ای مشترک 
به منظور گفت وگو برای ایجاد زبانی 
مشــترک، اهمیت حضــور مثبت و 
پررنگ ایــران در فضــای مجازی، 
تقویت بخــش آمــوزش بازاریابی 
بــا حضــور اســاتید و متخصصان 
داخلــی و بین المللی، برطرف کردن 
خودتحریمــی حوزه گردشــگری، 
حمایــت شــرکت های اقتصــادی 
به عنوان اسپانسر برای حضور ایران در 
نمایشگاه های بین المللی، برنامه ریزی 
کمی و کیفی روی بازار چین و روسیه 
همچنیــن تقویت آموزش راهنمایان 
گردشــگری، تولید محتوا براساس 
اســتان ها،  فرهنگی  مناســبت های 
پیگیری و اجرای طرح ســامان دهی 
دماوند، تقویت روابط بین الملل برای 
رونق گردشگری و ترویج گردشگری 
داخلی با برنامه های عملیاتی از جمله 
موارد مطرح شده از سوی نمایندگان 
جامعه تورگردانان ایران در این جلسه 

بود.

گروه گردشــگری- تأثیرات 
روش هــای مختلف پاکســازی بر 
سطح سکه های تاریخی نقره در قالب 
طرح پژوهشــی، توسط پژوهشکده 
حفاظــت و مرمت آثــار تاریخی- 
میراث فرهنگی  پژوهشگاه  فرهنگی 

و گردشگری بررسی شد.
شــیبا خدیر مجــری طرح به 
اینکه این طرح با همکاری فرشــته 
ذکایی مســئول بخش مهر و ســکه 
مــوزه ملی ایــران به انجام رســیده 
تصریح کــرد: ســکه های تاریخی و 
بخصوص سکه های نقره با توجه به 
ماهیت ساختاری که دارند، جز معتبر 
و ماندگارترین اســناد ساخته دست 
بشر هستند که روشن کننده زوایای 
مختلف تاریخ و باورهای باســتانی 
بــوده و از طرفی جنس، عیار، وزن و 
تعداد سکه ها در قلمروی حکومت ها 
می تواند به نحوی، شرایط اقتصادی 
و اجتماعی آن دوره تاریخی را برای 

ما مشخص کنند.
این کارشــناس گفت: سکه ها 
حجم زیــادی از آثار در مجموعه ها 

و مخــازن خصوصــی و دولتی را 
تشــکیل می دهند و بــا توجه به این 
موارد حفاظت اصولی و بخصوص 
توجــه به نحوه پاکســازی ســطح 

سکه ها ضروری است.
او با بیان اینکه امروزه شاهد آن 
هستیم که روش های متعددی برای 
پاکســازی ســکه های نقره پیشنهاد 
می شــود اظهارکرد: گاهــاً با توجه 
به مواد مصرفی در دســترس، بدون 
توجه به شــرایط منحصربفرد سکه، 

روش هایی به صورت تجربی استفاده 
می شــود که این روش ها و توصیه ها 
بدون نظر کارشناسی و تخصصی در 
برخی موارد باعث پاکســازی سطح 

می شوند.
مجری طرح بررســی تأثیرات 
روش هــای مختلف پاکســازی بر 
ســطح ســکه های تاریخــی نقره 
خاطرنشــان کرد: ولــی اینکــه چه 
تأثیری بر ســطوح ماکروســکوپی 
و میکروســکوپی اثــر و بخصوص 

در طــول زمان دارند مــورد غفلت 
واقع می شــود، در مــواردی که کم 
هم نیســتند مشــاهده می شــود که 
سطح سکه با آســیب جدی روبرو 
شــده و ترمیم آن کار بســی دشوار 
 و در مــواردی غیــر ممکن خواهد 

بود.
خدیر افزود: در این تحقیق که با 
همکاری بخش مهر و سکه موزه ملی 
ایران انجام شــد ضمن بررسی نقش 
مطالعات و بررسی های علمی سکه 
به پدیده های مختلف آسیب شناسی 
در ســکه های نقره مانند تردشدگی، 
چســبیدگی ســکه ها به هم، انواع 
ترک هــا، شکســتگی ها، خوردگی 
موضعی و رسوبات حجیم و سخت 
و رســوبات غیر متعارف و آلیاژهای 
گوناگون و تفــاوت خوردگی ها و 
آســیب های تحمیل شده انسانی، به 
بررســی و نقد برخی از روش های 
مختلف مورد اســتفاده در پاکسازی 
ســکه های نقــره و همینطور بحث 
اهمیت حفظ پاتین سطحی و رعایت 

حد مداخله پرداخته شده است.

گروه گردشــگری- بقایای به 
جــای مانده از یک کشــتی تاریخی 
متعلق به عصر الیزابت در انگلســتان 

کشف شد.
کارگرانــی که بــرای لایروبی 
سنگدانه های معدنی در »کنت«   واقع 
در انگلستان مشغول فعالیت بودند، 
الوارهــای یک کشــتی تاریخی را 

کشف کردند.
پس از مشــخص شــدن میزان 
اهمیــت این اکتشــاف، »شــورای 
شهرستان کنت« متخصصان باستان 
شناســی را با حمایت مالی موسسه 
»هیستوریک اینگلند« مأمور کاوش و 
بررسی کرد.آنچه که باستان شناسان 
تاکنون کشــف کردند، یک کشــتی 
نــادر الیزابتــی اســت. تجزیــه و 

تحلیل درخت گاه شــماری نشــان 
می دهد کــه الوارها بین ســال های 
۱۵۵۸ تا ۱۵۸۰ میــلادی و در زمان 
 ســلطنت ملکه الیزابــت اول قطع 

شده اند.

در آن زمان، انگلســتان در دوره 
مهم ســاخت کشــتی قرار داشت، 
زمانی که کشتی ها از ساختار کلینکر 
سنتی )مشابه کشتی های وایکینگ( به 
کشتی های طرح محور تبدیل شدند؛ 

روشــی که در ساخت کشتی نظامی 
معروف »مری رز« )۱۵۱۱ میلادی( 
و کشــتی هایی مختص اکتشــاف و 
 اســتعمار »دنیای جدید« اســتفاده 

شد.
»آندریا همل« یک باستاشناس 
دریایــی می گوید: »پیــدا کردن یک 
کشتی متعلق به اواخر قرن شانزدهم 
کــه در رســوبات یک معــدن قرار 
داشت، یک کشــف غیرمنتظره، اما 
بســیار خوشــایند بود. این کشتی 
می تواند در مــورد دوره ای از تاریخ 
جزئیــات ارائه دهد کــه اطلاعات 
کمــی از کشتی ســازی آن دوره در 

دست داریم.«
این کشتی با اســتفاده از بلوط 

انگلیسی ساخته شده است.

شالبافیان معاون گردشگری کشور:

لغو روادید روند رو به جلویی را 
طی می کند

۲۶ اثر تاریخی ایران جهانی هستند

۲۶ اثر تاریخی ایران جهانی هستند؛

گروه گردشگری-  بعد از آنکه یونسکو اجلاس میراث جهانی را به تعویق انداخت؛ هنوز زمان مشخصی را برای 
اجلاس بعدی معین نکرده است. چهار پرونده ایران نیز مانند پرونده های کشورهای دیگر سرنوشتی نامعلوم دارند.

میراث جهانی یونسکو به مجموعه مکان های فرهنگی یا طبیعی ثبت شده در یونسکو گفته می شود که به تأیید 
کمیته میراث جهانی می رسد. اماکنی که در این فهرست قرار می گیرند براساس کنوانسیون حمایت از میراث جهانی 
فرهنگی و طبیعی متعلق به تمام بشریت، فارغ از نژاد و مذهب و ملیت خاص محسوب می شوند و دولت ها موظف 

به حفظ و نگهداری از این آثار هستند.
بر پایه این کنوانســیون کشــورهای عضو یونسکو می توانند آثار تاریخی طبیعی و فرهنگی کشور خود را نامزد 
قرارگیری در فهرست میراث جهانی معرفی کنند. حفاظت از این آثار پس از ثبت ضمن باقی ماندن در حیطه حاکمیت 
کشــور مربوط به عهده تمام کشــورهای عضو خواهد بود. ایران در سال ۱۳۵۸ توانست در فهرست میراث فرهنگی 
ملموس اولین اثر تاریخی خود را ثبت کند. زیگورات چغازنبیل اولین اثر بود. در همان ســال تخت جمشــید و میدان 

نقش جهان نیز ثبت جهانی شدند.
کشور مصر در آن سال میزبان برگزاری کمیته میراث جهانی شده بود و یونسکو سومین نشست جهانی خود را 

برگزار می کرد که ایران اولین پرونده های خود را ارائه داد.
یک وقفه ۲۴ ساله در ثبت جهانی آثار ایرانی

ولی با توجه به تغییرات و وقوع انقلاب در آن زمان و سپس جنگ تحمیلی و سالهای پس از آن؛ روند ثبت جهانی 
آثار ایران تأخیر داشت تا آنکه پس از ۲۴ سال چهارمین اثر در بیست و هفتمین نشست کمیته میراث جهانی یونسکو 
در پاریس به ثبت جهانی رســید.این پرونده متعلق بود به تخت ســلیمان به عنوان بزرگترین مرکز آموزشی، مذهبی، 

اجتماعی و عبادتگاه ایرانیان در قبل از اسلام به ویژه در دوره ساسانیان که در سال ۸۲ ارائه شد.
دی ماه ســال ۸۲ زلزله مهیب بم در جنوب شــرقی اســتان کرمان رخ داد. به همین دلیل در نشست کمیته میراث 
جهانی یونسکو که تیر ماه سال بعد در چین برگزار شده بود، ارگ بم با قید فوریت در فهرست میراث جهانی در خطر 
ثبت شــد. به همین دلیل یونســکو و کشورهای دیگر پروژه نجات بخشی آن را انجام دادند. بنابراین بم و چشم انداز 
فرهنگی آن شامل نخلستان ها و قنوات و غیره به عنوان پنجمین اثر در فهرست میراث در خطر یونسکو قرار گرافت.

جالب اینجاست که کل بنا دژ بزرگی بود که ارگ را در خود جای داده بود اما از آنجا که ارگ بر خرابه ها تسلط 
دارد؛ اکنون کل قلعه را ارگ بم می نامند.

در همان سال ۸۳ ایران پرونده مجموعه سازه های باستانی پاسارگاد را نیز ارائه کرد که با آن موافقت شد. در واقع 
پرونده پاسارگاد تنها آرامگاه کوروش نیست بلکه شامل مجموعه بناهایی از جمله آرامگاه، باغ پادشاهی پاسارگاد، کاخ 
دروازه، پل، کاخ بارعام، کاخ اختصاصی، دو کوشــک، آب نماهای باغ شــاهی، آرامگاه کمبوجیه، ساختارهای دفاعی 
تل تخت، کاروانسرای مظفری، محوطه مقدس و تنگه بلاغی می شود. پس از آن در سال ۲۰۰۵ و ۲۰۰۶ پرونده های 
سلطانیه و بیستون ثبت جهانی شدند. این وسط در سال ۲۰۰۷ یک وقفه ایجاد شد اما پس از آن یعنی در سال ۲۰۱۰ 
تا کنون ایران هر ســال یک تا دو پرونده را در فهرســت یونســکو به ثبت رسانده است.در برخی از این سال ها اگرچه 
پرونده های متعددی ارائه شده اما برخی از آنها ریفر شده بود یعنی برگشت خوردند تا اصلاح شوند به همین دلیل در 

آن سال ها تنها یک اثر ثبت شده اند.
در طول این سال ها ایران همیشه اثر تاریخی ارائه کرد ولی دو اثر هم در فهرست میراث طبیعی ثبت شدند یکی 
پرونده بیابان لوت بود که در سال ۲۰۱۶ جهانی شد و دیگری جنگل های هیرکانی است که در سال ۲۰۱۹ به ثبت رسید.
در ســال ۲۰۲۰ اجلاس کمیته میراث جهانی یونســکو به دلیل شیوع کرونا لغو شد قرار بود این اجلاس در چین 

برگزار شود اما در این سال هیچ پرونده ای بررسی نشد.
به همین دلیل بررسی پرونده ها به سال بعد یعنی در سال ۲۰۲۱ موکول شد. در این سال هم چون هنوز تب کرونا 
فروکش نکرده بود، اجلاس به صورت آنلاین برگزار شد و این بار از ایران دو پرونده منظر فرهنگی اورامانات و راه 

آهن سراسری ایران نیز به عنوان ۲۵ و بیست و ششمین اثر فرهنگی ثبت جهانی شدند.
تعویق برگزاری اجلاس به زمانی نامعلوم

از ۲۹ خرداد تا ۹ تیر امسال هم قرار بود چهل و پنجمین نشست کمیته میراث جهانی در شهر کازان روسیه برگزار 
شود، اما بسیاری از کشور به دلیل جنگ کشور روسیه و اوکراین از یونسکو خواستند تا میزبانی نشست را از یونسکو 
بگیرد از طرف دیگر در سال ۲۰۱۹ روسیه برای یک دوره ۴ ساله ریاست کمیته میراث جهانی را به عهده گرفته بود اما 
نماینده روسیه در یونسکو با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: ربی ها در واکنش به عملیات نظامی ویژه روسیه برای حفاظت 
از جمهوری های دونباس، نوعی خصومت دیپلماتیک بی سابقه علیه کشور ما در پیش گرفته اند که هدف آن محدود 
ساختن مشارکت های سازنده ای است که همیشه با سازمان یونسکو داریم، از جمله در حوزه حفظ و حراست میراث 

جهانی. به همین دلیل یونسکو برگزاری این اجلاس را در حال حاضر معلق نگه داشته است.
در صورتی که چهل و پنجمین کمیته میراث جهانی یونســکو برگزار شــود، ایران چهار پرونده کاروانسراهای 
ایرانی، جنگل های دیزمار،، منظر فرهنگی ماسوله و محور تاریخی و فرهنگی همدان را برای بررسی ارائه خواهد داد.
اما هنوز مشــخص نیســت زمان برگزاری این اجلاس چه وقت خواهد بود ضمن اینکه شاید در زمان برگزاری 
اجلاس بعدی، با وجود اینکه ارزیابان از پرونده ها بازدید میدانی کرده اند، یونسکو تصمیم بگیرد به دلیل وقفه پیش 

امده و احتمال تغییر در پرونده ها، این ارزیابی ها را دوباره انجام دهد.
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معاون گردشگری کشور به موضوع لغو روادید با بازارهای هدف اشاره و تصریح کرد: در حال پیگیری این موضوع
 با وزارت امور خارجه هستیم و با کم ترین مقاومت روندی رو به جلو را طی می کند. 

پورفــرج بــا تاکید بر حضــور پررنگ ایــران در چندیــن نمایشــگاه بین المللی 
پیــش  رو، ادامــه داد: در صــورت  عــدم حمایــت دولتــی و عدم حضــور در این 
نمایشــگاه ها بازارمــان را از دســت می دهیم و ضــرری غیرقابل جبران اســت.

مناقصه تهیه و نصب زیر ساخت دوربین های مدار بسته
 16 شعبه سطح استان

با عنایت به اینکه بانک ملی در نظر دارد تهیه و نصب زیر ساخت دوربین های مدار بسته 16 شعبه سطح استان را از طریق مزایده جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( و به شماره مناقصه ۲001030651000003 به صورت الکترونیکی برگزار نمایند .

ساعت تاریخ زمان ردیف

09:00 1401/10/11 زمان اولین انتشار آگهی 1

09:00 1401/10/22 مهلت دریافت اسناد 2

09:00 1401/11/03 مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد 3

09:00 1401/11/04 زمان بازگشایی پاکت ها 4

09:00 1402/02/03 زمان اعتبار پیشنهاد 5

شناسه : 1۴3۴038

نوبت دوم

اداره کل  راه آهــن هرمزگان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائي بند ج 
ماده 1۲ قانون برگزاري مناقصات  نســبت به ارزیابي  کیفي مناقصه 

گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح زیراقدام نماید.
1-شرح مختصر موضوع مناقصه: بهسازی چاه آب ایستگاه احمد آباد

۲-مبلغ برآورد: 1۲.۴58.۲67.910ریال 
3-مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  ۴ ماه بوده ومحل  اجراء  طبق اســناد 

مناقصه میباشد.
۴-شرکت کنندگان میبایســت داراي حداقل رتبه 5  رشته کاوش های 
زمینی از سازمان برنامه و بودجه و به صورت همزمان دارای گواهی 
صلاحیــت حفاری مرتبط از وزارت نیرو بــوده و با توجه به گواهی 
صلاحیت در رشته و پایه مورد نیاز دارای ظرفیت آزاد لازم با توجه به 
مبلغ برآورد مناقصه باشندهمچنین دارای گواهینامه تایید صلاحیت 
ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی 

باشند.
5-مهلت و نحوه دریافت اســناد ارزیابي کیفي : متقاضیان  مي توانند 
حداکثر تا ســاعت 1۴ روز دو شنبه  مورخ 1۴01/10/19 با مراجعه  به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانیwww.setadiran.ir   و 
با پرداخت مبلغ 300000 )سیصد هزار( ریال از طریق لینک مربوط در 

سامانه فوق، اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند. 
کلیه فرآیند برگزاری مناقصه بجز تحویل پاکات الف مربوط به تضامین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه مذکور انجام می پذیرد لذا لازم 
اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه فوق و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی ،نسبت به اخذ آنها اقدام نمایند.
6-مهلت  و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثرتا ساعت10روزسه 

شنبه مورخ 1۴01/11/0۴ از طریق سامانه فوق
 7-قیمت ها متناســب با کالای ســاخت داخل با لحــاظ کیفیت ارائه 

گردد.
8-مدت اعتبار ضمانت های شــرکت در فرآیند ارجاع کار سه ماه می 
باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد . 
پس از ارزیابي کیفي ، از مناقصه گران واجد شــرایط که حداقل امتیاز 
لازم را کســب نموده باشندجهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل 

خواهدآمد .

آگهي دعوت به تجدید ارزیابي کیفي فراخوان عمومي 
مناقصه شماره 1401-45-7

شناسه: 1۴33690اداره کل راه آهن هرمزگان

 وزارت راه و شهرسازي
 راه آهن جمهوري اسلامي ایران

    نوبت دوم


